公司投資目標公司之投資機會，並無即時現金流出，並將加強本公司與GoGoChart之合作。

於考慮收購事項之裨益時，董事亦考慮到GoGoChart與eWTP Arabia Technology Innovation
Fund GP II Limited（由沙特阿拉伯重點投資機構eWTP Arabia Capital控制）訂立之合作備忘
錄，據此，為加強香港特區與中東國家之經貿往來、促進資源共享及形成聯合發展力量，
訂約方同意將eWTP於沙特阿拉伯王國之資源、經驗及專業知識與GoGoChart之行業優勢
及以人工智能驅動之綜合廣告平台相結合，並擴大GoGoChart於沙特阿拉伯王國之業務。

鑒於上文所述，董事認為，收購事項之條款及條件屬公平合理，並按一般商業條款訂立，
且買賣協議及其項下擬進行之交易符合本公司及股東之整體利益。

GEM上市規則之涵義

由於有關收購事項之超過一項適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過25%但全部低於
100%，故收購事項構成本公司之主要交易，並須遵守GEM上市規則第19章項下之申報、
公告及股東批准規定。

由於換股股份將根據將於股東特別大會上取得的特別授權發行及配發，因此就發行及配
發認購股份授出特別授權須待獨立股東於股東特別大會上批准後，方可作實。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東或彼等各自之任何聯繫人
於買賣協議及其項下擬進行之交易中擁有任何重大權益。因此，概無股東須根據GEM上
市規則就批准收購事項之決議案放棄投票。

— 20 —

本公司將向聯交所申請批准換股股份於聯交所上市及買賣。本公司將不會申請可換股票
據於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內進行以下股本集資活動：

公告日期 集資活動

籌集之所得
款項淨額

所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零二三年
一月十三日

根據一般授權配
售新股份

約37,400,000
港元

約37,400,000港元
用作本公司設
立投資基金及
將由投資基金
收購之投資，
以及用作本集
團之一般營運
資金

按擬定用途悉數
動用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去12個月並無進行任何股本集資活動。

— 21 —

對股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份合併生效後；及(iii)緊隨可換股票據獲悉數行使後（假
設股份合併生效）（假設本公司已發行股本於本公告日期至有關事件期間並無變動）之股權
架構如下：

於本公告日期 緊隨股份合併生效後

緊隨可換股票據獲悉數行使後

（假設股份合併生效）

控股股東、主要股東及董事 所持股份數目
佔已發行股份
概約百分比 所持股份數目

佔已發行股份
概約百分比 所持股份數目

佔已發行股份
概約百分比

李民強先生（附註1） 159,970,000 17.93% 6,398,800 17.93% 6,398,800 12.63%

Great Win Global Limited（附註2） 33,000,000 3.70% 1,320,000 3.70% 1,320,000 2.60%

Bright Music Limited（附註3） 17,500,000 1.96% 700,000 1.96% 700,000 1.38%

賣方 – – – – 15,000,000 29.60%

其他公眾股東 681,564,000 76.41% 27,262,560 76.41% 27,262,560 53.79%

總計 892,034,000 100.00% 35,681,360 100.00% 50,681,360 100.00%

— 22 —

附註：

(1) 113,730,000股股份由執行董事李民強先生全資擁有之Tanner Enterprises Group Limited持有。李民強
先生亦直接持有46,240,000股股份。李民強先生實益擁有合共159,970,000股股份。

(2) 33,000,000股股份由執行董事楊振宇先生全資擁有之Great Win Global Limited持有。

(3) 17,500,000股股份由執行董事許永權先生全資擁有之Bright Music Limited持有。

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准(i)股份合併；(ii)買賣協議及(iii)授出特別
授權以發行及配發換股股份以及其項下擬進行之交易。據董事所深知、盡悉及確信，於
本公告日期，概無股東於買賣協議項下擬進行之交易中擁有重大權益。因此，概無股東
須於股東特別大會上就有關特別授權之相關決議案放棄投票。

買賣現有股份及合併股份之風險警告

本公司股東及潛在投資者務請注意，股份合併須以本公告「股份合併之條件」一段所載之

條件獲達成為條件。因此，股份合併可能會或可能不會進行。

本公司股東及潛在投資者務請注意，收購事項須以本公告「收購事項之先決條件」一段所

載之條件獲達成為條件。因此，股份合併可能會或可能不會進行。

— 23 —

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：